Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от  23  июня 2010 года
 № 77
«О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район от

11 декабря 2009 года  № 20 «О бюджете

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район на 2010 год и

плановый период 2011 и 2012 годов»

           Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район от 11 декабря 2009 года № 20  «О бюджете муниципального образования Ломоносовский муниципальный район на 2010 год и плановый период 2011 и 2012 годов» (с изменениями внесенными решениями Совета депутатов № 1 от 27 января 2010 года; № 32 от 18 февраля 2010 года; № 40 от 24 марта 2010 года; № 49 от 21 апреля 2010 года; № 68 от 26 мая 2010 года)  следующие изменения:

          1. В статье 1  пункты 1 и 3 изложить в следующей редакции:

             Статья 1

       Пункт 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район на 2010 год:

           прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме  950203,3  тысяч рублей;

          общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 996805,5  тысяч рублей;

           прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования в сумме  46602,2  тысяч рублей.

Пункт 3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2010 год согласно приложению 1 (прилагается).
         2. В статье 2  пункт 1 приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования на 2010 год» изложить в новой редакции  (прилагается).

Приложение 7 изложить в новой редакции (прилагается).
3. В статье 4   приложение № 10, 12   изложить в новой редакции (прилагается).
4. В статье 8 пункт 2 изложить в новой редакции: Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования на 1 января 2011 года в сумме 40000 тысяч рублей, на 1 января 2012 года в сумме 40000 тысяч рублей и на 1 января 2013 года в сумме 40000 тысяч рублей. Приложение 16, 17 изложить в новой редакции (прилагается).

5. Статью 9 « Взносы муниципального образования Ломоносовский муниципальный район в уставные капиталы акционерных обществ» изложить в новой редакции:

      Направить в 2010 году в установленном порядке бюджетные ассигнования в уставный капитал открытого акционерного общества «Ломоносовская энергетическая компания» в сумме 34000 тысячи рублей.

6. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

7. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник».
Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

В.С.Гусев